ad huius declarationem. vide qd dicam. xvi. q. i. legi. i. addi. quid in abbate. rē. uel biga. v. uel ab ado. v. adoleſcētia. i. ab initio adoleſcētie. xij. q. i. omnis. dic ergo. i. a tpe discretiois que enim ante sunt nō imputant. sed ea que postea sunt imputant etiā si sunt ante annū. xiiij. ut. xv. q. i. §. ut ita. z. §. et eo. z. de pe. di. ii. §. q. vero reprobi. v. neq. enī. h. ergo improbie ponit adoleſcētia pro tpe discretiois. sed lau. dicit in adoleſcētia. q. extitit maxime imputat. ex de delict. pu. pueris. z. exponit in adoleſcētia. i. puericia. fordidatus aliquo crimine. als forditus. i. fortes iecerit. uel passiuē forditus. i. in circulo foris pro aliqua re inueniēda positus. sicut sepe fit. b. alia littera habet: nec a marito relicta. z. forditus. vitiatu. ppter hoc verbū inducit hoc. c. uel corpore. v. uel publicā. v. uel nulla. v. congruentis. simili. l. di. non confidat. de hoc habetur. lxxvij. di. in singulis. **C** in glo. q. monachi ibi dispensatione. adde: imo videt. z. cū dicit. cōcedimus. z. sic est concessio iuris. **C** in ca. glo. ibi doctos. adde: z. c. in parrochia. z. c. nos autē. sed die illa oīa ex dispensatione intelligi fm lau. qui asseruit tenet pmissam suam. to. z. idē tenet inno. ex de sta. mo. c. ij. z. de hoc etiā no. in pre. c. in parrochia. z. c. monachi vagantes. e. q. z. ibi videas. ex de sta. mo. qd. det. sed pro snia. b. videt facere. xvi. q. i. §. hijs omnibus. z. c. se. z. c. si quis monachus. z. §. hijs oībus z. §. ecce sufficienter. uel dic si placet. ut. e. q. §. ecce. in b. c. iof. tenet q. propter urgentē necessitatē monachus p̄t assumi ad officiu clericorū: als non. e. q. qui pure. z. c. nos autē. z. c. monachi. uel propter utilitatē. e. q. cū pro utilitate. z. de hac materia no. e. q. in sum. z. adde qd. dicit. xvij. q. ij. quidā. in gl. ex hac littera. rē. ibi videas. z. qd. dicit. vij. q. i. b. nequaquā. i. glo. cōtra. ar. rē. **C** in. e. glo. in fi. adde: z. ista fuit snia tā. z. gos. di. cunt enim q. in ista decre. monachi: cōtinet ius cōe. ex dispensatione tū ep̄i cū consensu abbatis p̄t monachus p̄fici ecclesie parrochiali. xvi. q. i. in parrochia. c. doctos. cū pro utilitate. c. si monachus. z. h. de pauperibus dicit debet intelligi. si vō talis sit ecclesia que plures possit habere. dicunt quidā q. de iure cōi p̄t monachus p̄fici ecclesie parrochiali. ut ex c. ti. qd. dei. z. in pre. decre. monachi. quibus ipsi tā. z. gos. cōsentiant. z. hoc ipsi no. in pre. c. monachi. z. sniam nullus est tenere bar. z. hosti. in pre. decre. qd. dei. sed certe illa decre. ponit. z. inuit. cum dicit proponit amississe. rē. z. dicit sic annuendam duximus. rē.

**N**ullus penitente publice uel solemniter: b. prope. i. se re. sacerdotū. i. ep̄orum. h. supplicantiū carnaliter. i. q. i. puri. z. q. vij. si quis aut. b. necesse. i. utile. z. ideo v. integro. simile. lxxij. di. c. i. celebrare. i. celebrationi interesse. lau. quā rem v. i. abstinerē a celebratione missarū post cōdem nationē. h. fratru. i. ep̄orum in concilijs cōgregatorū. h. ecclesie. i. rerū ecclesie uel sacramentorū a quibus abstinēbit tpe vite sue dpositus. l. di. accedens. xij. q. iij. si quis ep̄s. z. c. placuit b. ut severitate: ferro enim. rē. xvi. q. i. in canonibus. z. lxxij. di. plurimos. b. instituta. als nisi essent salubriter instituta. nō sunt obseruanda sed contēnenda. xij. di. p̄ceptis. ij. q. vij. qua ppter. xxv. q. ij. si quis. z. est ar. p̄uilegia inducta z. canones que ipso iure nullius sunt momenti. quia nō sunt salubriū instituta cū etiā regule generales non sunt tenende nisi salubriter sint institute. b. contēnit. i. vilipendit: deprecia. z. cōponit a con. z. temno. z. no. q. temno nō hz p̄ in p̄uā: sed ibi est m. aut n. ita dicit b. z. pol. z. no. q. aliud est contēnere z. aliud nō parere. ut no. x. di. quis aut. z. videas qd. no. ij. q. vij. metropolitani. i. glo. ex contēptu. rē. z. lxxij. di. quia per ambitiones. z. valent ista ad id de quo vidi sep̄ius i curia dubitari: v. quis dicit in contēptu clauū imisere se diuinis. ad idem. lxxij. di. saloniāne. qd. c. h. satis declarā. **C** in. i. glo. ibi. ordina. adde sub. z. que eos deponit. l. di. c. i. z. lxxij. di. c. vlti. **C** in. e. glo. no. h. ibi. cclxx. dieb. adde: ut de con. di. v. qd. dragesima. **C** in eadem glosa. ibi. que sunt. adde ibi de hoc. **C** in glo.

sa hic. c. primo ibi. in anima. adde. xxij. di. usq. **U**enientes solemniter. b. l. di. ex penitentibus. in sci. xxxvi. di. illiteratos. perpeſsi sponte. ut no. s. co. in sum. in prin. quilibet. v. **C** in ca. glo. ibi. q. quis. adde: ubi de hoc. **C** in. e. glo. ibi. certe. adde: ubi de hoc. ex de preben. cū non ignozes. in fi. **C** in ca. glo. ibi. non distol. net. io. adde: dicunt vin. z. tā. talē tibi trado doctrinā: z. si non necessariā probabile tū q. ubi cūq. ep̄s facit scienter qd. nō debet z. est tale factū super quo potuit dispensare: non p̄t. z. factum suū venire. quia dispensare intelligit. ut in pre. decre. d. fil. p̄f. veniens. z. de deri. cōiū. diuersis. sed eius successor poterit venire. z. nisi probet dispensatio. ex de scisma. fraternitati ubi uero nō hz locū dispensatio. ipsemet p̄t venire. z. ut dī i. p̄cor. xxvij. q. ix. q. quis. ex de elec. nos. i. z. ex de re. ec. nō ali. si quis p̄f. b̄roz. **C** de euc. si tibi. fm vin. z. tan. qui ita no. ex de p̄f. veniens. z. ibi Jacobus de al. z. Anno. hanc di. sunt secuti. de hoc etiā satis no. inno. in pre. decre. diuers. ibi videas. z. no. de hoc ex de sta. mo. cū ad monasteriū. in g. nisi ex cā. rē. i. ibi videas. z. adde qd. dicit. i. q. vij. q. p. remedio sed illud dicitū quo dicitū est q. quotienscūq. facit aliquis. z. ius in quo possit dispensare: semp̄ intelligit dispensare nō ap. probat. ho. prout ipse no. in pre. decre. de scisma. fraternitati. ubi de hoc. z. ex de concess. preben. lras. in glo. per b. in fi. z. s. li. di. qui in aliquo. in glo. ex b. z. ibi dicit. sed si bene videant. z. libentē iste sententiē sibi minime aduersant cū vna sententiā possit intelligi cū modificatōe z. declaratōe alterius. **C** in ca. glo. in fi. adde: dic q. ubi factū est improbatū a iure: ita q. nō p̄t allegari. r̄rium. licet venire. z. factū suū sic intelligunt. xij. q. ij. non liceat. z. pre. decre. veniens. z. de p̄ben. cū nō ignozet. **C** pre. decre. diuersis. p̄t responderi: illud nō esse improbatū a iure. lxxij. di. cū in preterito. uel istud est sp̄ale in penā ep̄i. z. sic etiā intelligit pre. decre. veniens. q. quis possit dici q. fuerit ibi dispensatio. ad. c. xij. q. ij. monemus. dic q. ibi nō potuit reuocare sc̄n suū. q. ipse alienator. erat remotus ab administratione: sed si teneret adhuc ipsā administrationē de iur. bene agit ad reuocandū sc̄n suū. ff. de pac. si vnus. nec ē. r̄riū ar. **C** ad turpil. q. quis. ff. de adulte. l. si maritus. §. si negauerit quia ibi nō reuocat alienator. sed agit ad reuocandum. **C** de agri. z. cen. quēadmodū. li. xi. qd. quidē licitū est ubi non allegat quis turpitudinē suā. sed si turpitudinē suā quis alleget. tū nomine ecclesie quis agere p̄t. ut i. pre. decre. nos. ubi de hoc no. inno. qd. diu enim tollat nomine eius agere p̄t. viij. q. iij. nōne. nec de malicia ep̄i p̄t excipi. z. ecclesie. xvi. q. vi. si ep̄m corpore. uel dic breuius in sententijs interlocutorijs p̄t quis venire. z. factū suū etiā si arbiter sit. ff. de arbi. l. diē. in dif. finitina mīme. ff. de re iud. paulus. in alijs aut p̄t quis sc̄n suū qd. illegitime fecit retractare. **C** de agri. z. cen. l. quēadmodum. in fi. li. xi. nisi fiat alijs iudiciū ex tali retractione. ff. de reg. iur. l. nemo. z. nisi interdica. a superiore illi qui scienter egit. z. legē retractio sui facti. ut i. decre. veniens. z. c. ex diuersis. fm da. z. bar. b̄xiem.